
 
 

                                 Organismen Homo sapiens 

 
 
I den nuværende mellemistid Holocæn ( foreløbig  11-12000 år) – har homo sapiens i fantastisk grad  
underlagt sig jorden og dens resourser  
Homo sapiens begyndte i Holocæn at dyrke korn og holde husdyr.   
Civilisationer opstår, men går også til grunde: Den minoiske (3000 fvt ),den ægyptiske (3000 fvt), den 
romerske (2000 fvt), den indiske (3000 fvt), den kinesiske (5000 fvt).  
Den nuværende globale teknologiske industricivilisation( 1850 - ?) er stadig levende og fremgangsrig, men 
vesteuropædiske lande  som USA,Canada , Europa  er ved at gå i stå. 
 Regeringer og dens befolkninger er blevet ramt af en alvorlig eksistentiel  krise. 
 Man er blevet bange for sin egen skygge,( CO₂), fremkaldt af en falsk politiseret  klimatologi centreret i FN’s 
klimapanel IPCC og andet vedhæng.  
Den skræmmer med  en global  varmedød, hvis ikke den menneskeskabte  stigning i atmosfærisk CO₂ 
standses.  
 CO₂ har aldrig i vor geologiske historie været årsag til varmedød  trods  tidligere langt højere stigninger i 
atmosfærisk CO₂. Det er kulde vi skal frygte – klimaidioter. 
 
Iskerneboringer fra Grønland viser uomtvisteligt at klimaet i de forløbne 11000 år af vor Holocæn 
mellemistid hurtigt kan skifte fra kulde til mere tålsomt klima og omvendt.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Atmosfærisk CO₂ begyndte allerede at stige for 6000 år siden 
Homo sapiens  tidligste globale civilisationer opstod  i Holocæns varmeperioder (5000-2000 fvt)  
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Danmarks Metereologiske Institut, DMI er med i det falske kor om varmedød via konstruerede  numeriske 
klimamodeller, men må nødvendigvis også vise faktiske målinger - dog uden kommentarer: 
Den aktiske havis er siden 2012 til 2014 steget med 62 % fra 4,4 millionkm² til 7,1 millionkm² 
Nordvestpassagen er lukket af havis. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
               
 
                                                                                                          
     Den antarktiske havis har nået sin største udbredelse siden 1981 og er nu i maj 2014 på 10 millionerkm ² 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Et klimaskift til kulde i de kommende år.  
En global svigtende fødevare produktion  vil  få katastrofale konsekvenser. Intet er forberedt. Internationalt  
en forbryderisk laden stå til. Fakta er jo kendt.  
 
 
 
                                                                                         


